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Nr. ……………………… Prot   Tiranë, më ____.____. 2021 

Lutemi referoni këtë numër në përgjigje  
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Data:16.09.2021 

 

Drejtuar: G.P.G. COMPANY sh.p.k NIPT J64324443V, Adresa: Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe, tek  

nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, prane Rotondos se Plukut, Lushnjë. 
 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur, me mjete elektronike. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR. REF 03268-08-19-2021                                                                                                                                                                                                                                                                               

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti, Riparimi i rrjedhjeve të materialit bituminoz tek agregati nr.4, 

riparimi i galerisë kuotë 156mmnd dhe i sallës së baterive në HEC Fierzë 

Sasitë: Sipas Preventivit  

Kohëzgjatja e kontratë: 20 (njëzet) javë. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Data 23.08.202, Nr.125. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. G.P.G. COMPANY sh.p.k    NIPT J64324443V  

Vlera  64,708,907 (Gjashtëdhjetë e katermilion e shtateqind e tetëmijë e nëntëqind e shtatë) Lekë pa 

TVSH; 

2. SENKA sh.p.k, NIPT J94808405Q   

Vlera  66,137,955 (Gjashtëdhjetë e gjashtëmilion e njëqind e tridhjete e shtatëmije e nëntëqind e 

pesëdhjetë e pesë)  Lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  SENKA sh.p.k, NIPT J94808405Q pasi: 

- Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes.  

- Nuk plotesohet pika 2.3.1.      

- Nuk ka paraqitur Autorizim Prodhuesi sipas pika 2.3.9       

- Nuk plotesohet tabela e makinerive sipas sasive te kerkuara në pikën 2.3.10 . Nuk jepet sasia qe 

disponon per:  Sonde tip Ankler shpimi,injektimi; Betoniere deri 5m3; Mjete transporti deri 15km; Mikser 
tip Colloidal.    
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Nuk paraqiten mjetet dhe pajisjet te mbrojtjes ne pune te punetoreve,etj 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë G.P.G. COMPANY sh.p.k NIPT J64324443V, 

Adresa: Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe, tek  nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, prane Rotondos se 

Plukut, Lushnjë., se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 64,708,907 (Gjashtëdhjetë e katermilion e 

shtateqind e tetëmijë e nëntëqind e shtatë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

    

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

ERGYS VERDHO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


